
 1 

 

 
 

 

 

 

WOJEWÓDZTWO 

PODKARPACKIE 

  

 

 

ZP/UR/182/2013       Rzeszów, dnia 23.10.2013 r. 
 
 

23/10/2013    S206    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Ogłoszenie 

o zamówieniu - Procedura otwarta   

Polska-Rzeszów: Piece i akcesoria 

2013/S 206-356433 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 

Dyrektywa 2004/18/WE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 

Uniwersytet Rzeszowski 

al. Rejtana 16c, Dział Zamówień Publicznych, pok. 15 

Osoba do kontaktów: Adam Zwoliński 

35-959 Rzeszów 

POLSKA 

Tel.: +48 178721079 

E-mail: adzw@ur.edu.pl 

Faks: +48 178721053 

Adresy internetowe:  

Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ur.edu.pl 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 

Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu 

konkurencyjnego oraz dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: 
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na 

adres: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Podmiot prawa publicznego 

I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności 

Edukacja 

mailto:adzw@ur.edu.pl?subject=TED
http://www.ur.edu.pl/


 2 

I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 

Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia 

II.1)Opis 

II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą: 

Sukcesywna dostawa materiałów jednorazowego użytku dla Zakładu Technologii 

Bioenergetycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 

dostawy lub świadczenia usług 
Dostawy 

Kupno 

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 

świadczenia usług: Uniwersytet Rzeszowski, Zakład Technologii Bioenergetycznych, 

Rzeszów, ul. Zelwerowicza 4. 

Kod NUTS  

II.1.3)Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego 

systemu zakupów (DSZ) 
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego 

II.1.4)Informacje na temat umowy ramowej 

II.1.5)Krótki opis zamówienia lub zakupu 

Zamówienie zostało podzielone na 2 zadania (części): 

Zadanie nr 1: Zużywalne materiały do analiz na aparacie: piec wysokotemperaturowy: 

Kantale. 

Zadanie nr 2: Zużywalne materiały do analiz na aparacie: piec do wybuchowości: Zapalniki. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ. 

II.1.6)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

42942000 

II.1.7)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 

II.1.8)Części 

To zamówienie podzielone jest na części: tak 

Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części 

II.1.9)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.2.1)Całkowita wielkość lub zakres: 

Poniżej 200 000,00 EUR. 

II.2.2)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.3)Informacje o wznowieniach 

Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie 

II.3)Czas trwania zamówienia lub termin realizacji 

Okres w miesiącach: 12 (od udzielenia zamówienia) 

Informacje o częściach zamówienia 

Część nr: 1 Nazwa: Zużywalne materiały do analiz na aparacie: piec wysokotemperaturowy: 

Kantale 

1)Krótki opis 



 3 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa zużywalnych materiałów do analiz na aparacie: piec 

wysokotemperaturowy: Kantale. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ. 

2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

42942000 

3)Wielkość lub zakres 

Poniżej 200 000,00 EUR. 

4)Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 

zamówienia 
Okres w miesiącach: 12 (od udzielenia zamówienia) 

5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 

Część nr: 2 Nazwa: Zużywalne materiały do analiz na aparacie: piec do wybuchowości: 

Zapalniki 

1)Krótki opis 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa zużywalnych materiałów do analiz na aparacie: piec 

do wybuchowości: Zapalniki. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ. 

2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

42942000 

3)Wielkość lub zakres 

Poniżej 200 000,00 EUR. 

4)Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 

zamówienia 
Okres w miesiącach: 12 (od udzielenia zamówienia) 

5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki dotyczące zamówienia 

III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje: 

Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 

1) Dla zadania 1: 3 000,00 PLN (sł.: trzy tysiące złotych 00/100 gr); 

2) Dla zadania 2: 5 000,00 PLN (sł.: pięć tysięcy złotych 00/100 gr); 

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach zgodnie z art. 45 ust. 

6 pkt 2-5: 

a) pieniądzu; 

b) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo - 

Kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 

c) gwarancjach bankowych; 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 

z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. 

Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 

W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, ustaloną kwotę należy wpłacić przelewem na 

rachunek bankowy Zamawiającego: Podkarpacki Bank Spółdzielczy Oddział w Rzeszowie nr 

konta 48 8642 1126 2012 1119 9353 0001 z adnotacją: wpłata wadium nr postępowania 

ZP/UR/182/2013. 

Wadium pieniężne uznaje się za wniesione, jeżeli znajdzie się na rachunku bankowym 



 4 

Zamawiającego przed ostatecznym terminem składania ofert. 

W przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż pieniężna oryginał dokumentu 

potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć wraz z ofertą w kopercie natomiast kopię 

potwierdzoną za zgodność z oryginałem proszę trwale spiąć z ofertą. 

Zwrot wadium nastąpi zgodnie z art. 46 ustawy Pzp. 

III.1.2)Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do 

odpowiednich przepisów je regulujących: 
Zapłata za zrealizowany przedmiot zamówienia uregulowana będzie w PLN i nastąpi po 

podpisaniu przez obie strony protokołu odbioru (bez zastrzeżeń) oraz po dostarczeniu przez 

Wykonawcę do Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury. 

Termin zapłaty – do 30 dni od dnia dostarczenia do Zamawiającego przez Wykonawcę 

faktury. 

III.1.3)Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 

zamówienie: 
III.1.4)Inne szczególne warunki 

Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie 

III.2)Warunki udziału 

III.2.1)Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do 

rejestru zawodowego lub handlowego 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: I.1) Warunek 

Posiadania wiedzy i doświadczenia: Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, gdy: 

1. Wykonawca oświadczy, że posiada wiedzę i doświadczenie pozwalające na prawidłową 

realizację zamówienia. 

2. Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał (a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje): 

a) dla zadania 1: co najmniej 1 dostawę zużywalnych materiałów do analiz labolatoryjnych o 

wartości zrealizowanej min. 30 000,00 PLN netto (sł: trzydzieści tysięcy zł 00/100 gr) 

b) dla zadania 2: co najmniej 1 dostawę zużywalnych materiałów do analiz labolatoryjnych o 

wartości zrealizowanej min. 50 000,00 PLN netto (sł: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100 gr) 

3.Wykonawca załączy dowody, czy wykazane dostawy zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie. 

4. Zamawiający dokona oceny spełnienia tych warunków na podstawie złożonych 

dokumentów, dowodów i oświadczeń metodą 0-1 w sposób: spełnia/nie spełnia. 

5. Wartości podane w walutach obcych, w dokumentach składanych przez Wykonawców na 

spełnienie warunków udziału w ramach niniejszego postępowania, Zamawiający będzie 

przeliczał po średnim kursie NBP na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej (TED). 

I.2) Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty i oświadczenia, potwierdzające 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu: 

a) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

b) Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych głównych dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

posiadania wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 

zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie;  

(Uwaga! Zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 1 i 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów, z dnia 19 

lutego 2013 r. „w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od 

wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane” (Dz.U. z 2013 r., poz. 

231), Dowodami są:  

1) poświadczenia, w tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw poświadczenie 



 5 

powinno być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 

2) w przypadku zamówień na dostawy lub usługi - oświadczenia Wykonawcy – jeżeli z 

uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać 

poświadczenia, o którym mowa w pkt. 1); 

lub, na podstawie § 9 ust. 2 obowiązującego w/w rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 19 lutego 2013r (Dz.U. z 2013 r., poz. 231), Wykonawca może przedłożyć dokumenty 

potwierdzające należyte wykonanie dostawy zgodnie z §1 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów, z dnia 30 grudnia 2009r.(Dz.U. z 2009r., Nr 226, poz. 1817).  

II.) Warunek: Braku podstaw do wykluczenia z powodu nie spełniania warunków, o których 

mowa w art. 24 ust.1 uPzp: Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, gdy: Wykonawca 

wykaże brak podstaw do wykluczenia z powodu nie spełniania warunków, o których mowa w 

art.24 ust.1 i art. 24 ust. 2 pkt. 5 u. P.z.p. Aby wykazać brak podstaw do wykluczenia z 

postępowania o udzielenie zamówienia, Wykonawca musi załączyć do oferty dokumenty 

określone w § 3 ust.1 pkt 1-7 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów, z dnia 19 lutego 2013 

r „w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz 

form, w jakich te dokumenty mogą być składane” (Dz.U. z 2013 r., poz. 231). Zamawiający 

dokona oceny spełnienia tych 

warunków na podstawie złożonych dokumentów i oświadczeń metodą 0-1 w sposób: 

spełnia/nie spełnia. 

II.1) Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty i oświadczenia, potwierdzające brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia: 

a) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania b) Lista podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych, albo Informacja o tym, że Wykonawca nie należy do grupy 

kapitałowej c) Aktualny odpis z właściwego rejestru (np. KRS), lub z centralnej ewidencji i 

informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.24 ust.1 pkt 2 

u P. z. p. wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, d) 

Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, 

lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu— 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; e) Aktualne 

zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek 

na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert; f) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 

zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 4-8 ustawy PZP, wystawiona nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert; g) Aktualna informacja z Krajowego 

Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 9 ustawy PZP, wystawiona nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; h) Aktualna informacja z 

Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 10 i 11 ustawy PZP, 

wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

III) Jeżeli, w przypadku wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5—8 i 10,11 ustawy Pzp, mają miejsce 

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wykonawca składa w odniesieniu do 

nich zaświadczenie właściwego organu sadowego albo administracyjnego miejsca 

zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 

5—8 i 10, 11 ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert, z tym że w przypadku gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się 

takich zaświadczeń — zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone 



 6 

przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 

zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób lub przed notariuszem.  

IV) W przypadku, gdy Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 

technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych 

innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków, 

Wykonawca zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny 

wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i 

ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego może przedstawić inny dokument, który w 

wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku.  

V) Wykonawcy, mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej zamiast dokumentów wymienionych w pkt II.1, ppkt c,d,e,f,g,h, składają dokumenty 

zgodnie z § 4 ust 1-3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów 

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te 

dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2012r, poz. 231). 

VI) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika 

do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Każdy z Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składa oddzielne dokumenty o których 

mowa w punkcie II.1 ppkt a, b, c, d, e, f,g,h (w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia); 

VII) Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i 

finansowej (art. 22 ust.1 pkt4 ustawy P.z.p.) polega na zdolnościach finansowych innych 

podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust 2b ustawy, Zamawiający wymaga 

przedłożenia informacji dotyczących tych podmiotów dotyczącej informacji z banku lub 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, potwierdzającej wysokość posiadanych 

środków finansowych lub zdolności kredytowej, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert. 

VIII) Inne dokumenty i oświadczenia wymagane przez Zamawiającego do dołączenia przez 

Wykonawcę do oferty: 

a) Wypełniony i podpisany formularz oferty, 

b) Wykaz części zamówienia, które zostaną wykonane przez podwykonawców (jeżeli 

Wykonawca przewiduje taki udział), 

c) Dokument pełnomocnictwa (jeżeli zachodzi potrzeba). 

III.2.2)Zdolność ekonomiczna i finansowa 

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający 

uzna, że warunek jest spełniony, gdy: 

1.Wykonawca oświadczy, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej, 

umożliwiającej wykonanie zamówienia 

2.Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości: 

a) dla zad. 1: co najmniej 30 000,00 PLN (sł: trzydzieści tysięcy zł 00/100 gr) 

b) dla zad. 2: co najmniej 50 000,00 zł PLN (sł: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100 gr) 

3. Zamawiający dokona oceny spełnienia tych warunków na podstawie złożonych 

dokumentów, dowodów i oświadczeń metodą 0-1 w sposób: spełnia/ nie spełnia. 

Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty i oświadczenia, potwierdzające spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu: 

a) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

b) Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzająca 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, 

wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert w 

postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia. Zamawiający dokona oceny spełnienia 



 7 

tych warunków na podstawie złożonych dokumentów, dowodów i oświadczeń metodą 0-1 w 

sposób: spełnia/nie spełnia.  

4.. Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i 

finansowej (art. 22 ust.1 pkt 4 ustawy P.z.p.) polega na zdolnościach finansowych innych 

podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust 2b ustawy, 

Zamawiający wymaga przedłożenia informacji dotyczących tych podmiotów dotyczącej 

informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej, 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

5. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może przedstawić dokumentów 

dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może 

przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie 

opisanego przez zamawiającego warunku. 

III.2.3)Kwalifikacje techniczne 

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 

I.) Warunek: Dysponowania odpowiednim potecjałem technicznycm do wykonania 

zamówienia: Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, gdy: Wykonawca oświadczy, że 

dysponuje lub będzie dysponował odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania 

zamówienia. Zamawiający dokona oceny spełnienia 

warunku na podstawie złożonego oświadczenia metodą 0-1 w sposób: spełnia/ nie spełnia. 

II) Warunek: Dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 

Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, gdy: Wykonawca oświadczy, że dysponuje lub 

będzie dysponował odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku na podstawie złożonego oświadczenia 

metodą 0-1 w sposób: spełnia/ nie spełnia. 

Do oferty należy dołączyć oświadczenie, potwierdzające spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu. 

III.2.4)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 

III.3)Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi 

III.3.1)Informacje dotyczące określonego zawodu 

III.3.2)Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Rodzaj procedury 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Otwarta 

IV.1.2)Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert 

lub do udziału 
IV.1.3)Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu 

IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 

IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 

Najniższa cena 

IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie 

IV.3)Informacje administracyjne 

IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą: 

ZP/UR/182/2013 

IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 

nie 

IV.3.3)Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu 

opisowego 
Dokumenty odpłatne: nie 



 8 

IV.3.4)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

29.11.2013 - 12:00 

IV.3.5)Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym 

kandydatom 
IV.3.6)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu 
polski. 

IV.3.7)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert) 

IV.3.8)Warunki otwarcia ofert 

Data: 29.11.2013 - 12:30 

Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak 

Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie 

realizowane w ramach projektu pn. „Optymalizacja punktu temperaturowego i czasu trwania 

procesu toryfikacji wybranych produktów odpadowych rolniczej produkcji roślinnej”, 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Oś Priorytetowa nr 1 „Konkurencyjna i innowacyjna gospodarka", Działanie 

1.3 „Regionalny System Innowacji", Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007–2013 na podstawie UMOWY nr: UDA –RPPK.01.03.00-18-

022/12-00 z dnia 17.5.2013 r. 

VI.3)Informacje dodatkowe 

1. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 2. Zamawiający nie przewiduje 

ustanowienia 

dynamicznego systemu zakupów. 3. Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu 

zamówienia przy udziale 

podwykonawców. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części 

zamówienia, której wykonanie Wykonawca powierzy podwykonawcom. 4. Po zbadaniu 

poprawności pod 

względem formalnym i merytorycznym nieodrzucone oferty zostaną ocenione według 

następujących kryteriów: 

cena - znaczenie kryterium - 100 %. 

5. Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Krajowa Izba Odwoławcza 

ul. Postępu 17A 

02-676 Warszawa 

POLSKA 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl 

Faks: +48 224587800 

VI.4.2)Składanie odwołań 

VI.4.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/


 9 

Urząd Zamówien Publicznych 

ul. Postępu 17A 

02-676 Warszawa 

POLSKA 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587701 

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl 

Faks: +48 224587700 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

18.10.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       z up. Rektora UR 
KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 

   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  
                                                                  ……………………………….                                      
                                                                                                                         Kierownik Zamawiającego 
                                                     lub osoba upoważniona                                                             

 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/

